FO
RMATO pg RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

I CENTRO DE DIWGNOSTICO
E.D 3 [ UTOMOTOR EXPOSICIONES SAS: ;
Z//ONEB N 9001419081 CALLE 36 # 52 63.
Wa MEDELL N (ANTIOOQUILA ) :
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nomb azén social Documento de identidad
2023-10-11 CANILO MUAOZ CC (X) NIT( ) CE { ) No. 1017268404
Direccian Teléfono Ciudad Departame nto
CLLES6A # 54 .28 1000000 Medellin Antioguia
DATOS DEL VEHICULO
ich Linea
Faca Pais Servicio Clase Marca
FWK474 Colombia Publico Campero Renault Duster
i ible VIN o Chasis
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Colot Combustib
2020 1002231 ?gao 2019-10-09 Blanco glacial (v)  |Gas - gasoiina OFBHSR5B3LM100413
No. Motor [ Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
E410C218198 o110 1998 5 [SI{)NO | ‘S’.(..!.:._cl‘f)

. T ‘é .

2023-10-11 FWK474 08:08

Suspension (sl aplica) -
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 82.90 Derecha 85.90 kquierda 72.80 Derecha 72.10 %
Frenos
Ert'.c:..: ®  Minimo  Unidad Fuerza Paso Unidad Fuerza Pesa Unidad |  Desequilibrio Méximo  Unidad
iota
St 331600 412300 N |°] 307200 406300 N 7.36 30 %
izquierdo Derecha
78,70 50 % Fo 2 Ee 2 ” - o
H 4,
izmuierdo 2845.00 3349.00 N Derecho 2718.00 3653.00 N
Eficacia 5 ) Eje 3 Eje 3 N %
andliar  Minimo  Unided lnierdo N |perecho
Eje 4 Eled N %
izquierdo N Darecho
21.00 18 % - .
Eje 5 N Eje 5 N %
izquierdo Derecha
Desviacion lateral
sl iy fod o e i 10 Unidad nvkm
0.08 -0.08 +-
Inspeccién Visual
Linterna CUMPLE Cinlurones de Segundad CUMPLE Pisos CUMPLE
Ingicadares de tablero CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE Puerias CUMPLE
Lianta de repuesto CUMPLE Cruceta CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Agujeres. cortes ¢ perforaciones
o = 6.2 visibles en el habitdculo o cabina
di
Soportes CumMPLE inexistancia o inoperancia de Ireno 1o o e |Reyisisn|que permitan la entrada de gases o [CUMPLE
de estacionamiento
interior  |agua, © que representan paligro
para los ocupantes del vehiculo
La inexistencia de la calcomania
reglamentada para informar sobre la
5.2 existencia del dispositive de contral
Aslentos mal anclados o con riesgo " de velocidad a los usuarios de los
MP
tiysomg CLILE de desprandimienta CUMLE :::r:::a" vehiculos de transporte pablico de CUMPLE
pasajeros por carretera, de servicio
especial (turismo, empresarial y
escolar)
Ventanillas CUMPLE Botiquin CUMPLE Eja1 llanta izquierda CUMPLE
s Mal estado o funcionamiento parcial
5 Silias, careras y tapizados en mal de las luces interiores en los
Fle2-Nania izplerda HNELE F:'ﬁ'::dn eslado (Rota, cortada y descosida) CUNE v ehiculos de servicio pdblico de SUMPLE
iz pasajeros
[ Promedio de Distancia CUMPLE Triangulos CUMPLE [stop CUMPLE
’ Aseo General CUMPLE Parabrisas CUMPLE [Drslin:wu de la empresa CUMPLE




[
5 _____._——‘-‘____’—‘/_1
R 2 cuMPLE
ovisian [Elnimeg g o ] CUMPLE Cojineria
inlerngy BM"NOG’Q Bllay mxcecs con o CUNPLE Desempafador ofineri —
&1 la lcencia oe lransido _____—————"'w__
—_— Taccy CUMPLE Teermn CUMPLE Ll
E1 no funclonamisnta @a las ces o
6.3 indicadors e labier c8 CUMPLE
N - UMPLE Almbrada | o antos, (como mimimo uces [CUMPLE Lug interna
AN ; d sianas 0 anas, baterin ncele y
._________‘ setalrac :Ff.;'ld.mﬂlc# 8 mplic a) |
L2 Inkxistencia ga los elementot 08
EONMOl Ba v elocidac y (ipok 88
6.2 A21m 3 reglameniados de BEuSD0 a2 Estado o funcionamienio daficienls
ki £On Ia modaldad de serv icio para s CUMPLE |Revision|de las chapas y saguros. cuando CUMPLE
merior o8 v ehicuios ge transporte piblico [CUMPLE o Lo Lessiie
¢ paxasros por carretera
|Vehiculon ge weryicio publico
*snecial (lunamo, ampresasal y
escolar)
b ]
Testigos 0 ingicadores encenddos " ol CUMPLE
jm Sillas
Dispositivos ge Velocidad CUMPLE on ¢l lablers de instrumentos que  [CUMPLE
indican fala CUMPLE
= — TR CUMPLE Terminales
Lutes ge Pargueo CUMPLE Ejs2 Rin 29008
6.3
Alumbrade E! no Tunclonamiente de los 6.2 Tuboe de sscape en el hab laculo 0 CUMPLE Eje2 Rin Deracha CUMPLE
¥ comandos que encienden y CUMPLE  (Revisién | . inn de passjeros o del conductor
sefalizasian cenmutan las fluces intenot
& La existencia an el interior del Carrera o mov imiento de los
R.Z . habildcula o cabina de panes sisposilivos de accionamiento del | 0 o Dirsceionales CUMPLE
®visien  |punliagudes o con arisias que CUMPLE sistema de frenas excesivos o
Interior Du::laﬂ';emonnr a los ocupantes del insifl iclantes
vehicul
Brazns Axiales CUMPLE
Estado Tubos Escare CUMPLE Gato CUMPLE »
CUMPLE Tapicetia CUMPLE
| Banderola ICUMPLE Sefales de Adverencia
La ingxigtencia de mecanamos de
L5 e expulsion o Iragmentacion de la i PLE Extintor OUMPLE
i o CUMPLE Eje1 Rin Izquierdo CUMPL
emergencia :;;a:aﬂ::puosra como salida de
g
ia y Martilla CUMPLE
Luces allas ICUMPLE Eje! Rin Derecho CUMPLE Salidas de emergencia y
Inexistencia de un dispositive capaz o
Rolulas Infariores cumpLe |B7 S'eMal . indicar los limites da la presidn o CUMPLE Pamos
de franos X
vaclo de funcionamlento
Ls mexistencia de una (1) salda de
6.5 Salida jemergencia en vehiculos de
1 CUMPLE
de \ransporte colecliva de pasajeros  [CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta derecha
emergencia [con capacidad superior a 10
pasajaros sin inclur el conductor CUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Caja de direccién CUMPLE Terminales Bateria e
¥ Reversa CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE Rolulas superiores L
8.2 Estado o funcionamienio deficiante CUMPLE
Revision  |de las chapas y seguros, cuando  [CUMPLE Retomo inadecuado del padal CUMPLE Eje1 llanta derecha
intenor aplique
Mal estado del mando que opera el Falla lotal da las luces interiores en
6.7 Sistema/sistema de freno de CUMBLE Ancisje de Bateria CUMBLE vehiculos da servicio publico de  [CUMPLE
de (renos  estacionamiento (de parqueo o de pasajaros
mang)
La no ublcacién de la alarma o
5.2 dispositivo sonoro en la parte
£ ldelantera de! vehicule, dentro del
Espejos CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE |Revisiénf, o o esta para los pasaleros y CUMPLE
kil no audible para el conductor del
vehiculo
La inexistencia, mala sujecidn o mal
6.2 funcionamiento de los timbres o
Luz Placa ICUMPLE |Revisién |dispositivos similares, en vehiculos |CUMPLE
interior de sarviclo piblico de transporte
colectivo de pasajeros
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMADE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB RINES G11 CHASIS
G INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G& EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
) LABRADO DE RUEDAS (mm}
APROBADO: SI_X NO
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES Rusda derepuesto 3.42
Ele kzquierda | derecha
Eje1 248 2%
Eje2 1.83 22




